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MUSIKAALIMATKA HELSINKIIN LAUANTAINA 7.12.2024 
  
MOULIN ROUGE! Musikaali 

 

 

 
kuva: Helsingin kaupunginteatteri 

 

Helsingin Kaupunginteatterin syksyn 2024 suurmusikaali on Moulin Rouge! Musikaali. Oscar-
palkittu eeppinen klassikkoelokuva herää henkiin, ja sykkii elämää Kaupunginteatterin 
suurella näyttämöllä. Moulin Rouge! Musikaali räjäyttää tajuntasi, stimuloi kaikkia aistejasi ja 
kietoo sinut ennenkokemattoman hekumalliseen kimallukseen. Visuaalinen spektaakkeli ja 
intohimoinen rakkaustarina sisältää popmusiikin historian suurimpia hittejä. 

Moulin Rouge! Musikaali on aistillinen, näyttävä musikaalishow ja satumainen, henkeäsalpaava 
rakkaustarina. Musikaali vie katsojan legendaariseen 1800-luvun lopun yökerhoon Pariisiin. Kaikki 
on sallittua, ja kaiken saa anteeksi rakkauden nimissä, kun boheemi nuori säveltäjä rakastuu 
kauniiseen kurtisaaniin, ja kielletyt intohimot leimahtavat. 

Kymmenen Tony-palkintoa kahmineen Moulin Rouge! Musikaalin biisilista on pophistorian 
ylistysveisua. Musikaalissa kuullaan yli seitsemääkymmentä musiikkihistorian suurinta hittiä. 

Tämä musikaalispektaakkeli on totuuden, kauneuden, vapauden ja ennen kaikkea rakkauden 
yltäkylläinen juhla. Moulin Rouge! Musikaali on hunajaista hedonismia kaikilla herkuilla. Astu 
sisään hekumalliseen loistoon, unohda kaikki estosi ja antaudu villiin ilonpitoon – tervetuloa Moulin 
Rouge! Musikaaliin! 

  
Matkaohjelma: 
klo 08.00 lähtö Palokasta terveysaseman pysäkiltä 
klo 08.30 lähtö Harjukadun tilausajolaiturista 
klo 10.30 buffetlounas ABC Renkomäessä   
klo 13.00 musikaali ”Moulin Rouge!”  
n. klo 16:00 lähtö kotimatkalle 
Matkalla kahvi/tee + sämpylä Vierumäen Matkakeitaassa 
n. klo 19:30 saapuminen Jyväskylään. 



 

Hinta   
179 euroa/ jäsenille, 189 euroa/ ei-jäsenille 
 
Hinta edellyttää vähintään 30 lähtijää. 
 
Hintaan sisältyy: 

• bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla ohjelman mukaisesti  

• menomatkalla buffetlounas ABC Renkomäessä 

• musikaalilippu ”Moulin Rouge”  

• paluumatkalla kahvi + sämpylä Vierumäen Matkakeitaassa 

 
Sitovat ilmoittautumiset ma 28.10.24 mennessä yhdistyksen nettisivuilla 
https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat, Senioriliitto -applikaatiolla, Sirkka Saariselle, puh. 
040 591 9095 tai s-postilla sm.saarinen@gmail.com. 
 
Retki maksettava ma 28.10.2024 mennessä Jyväskylän seniorit ry:n tilille Nordea,             

FI44 2017 3800 0204 98. Viitenumero 7595. 
 
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon. 
 
Koska kyseessä on ryhmälle räätälöity matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut 
määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme 
matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva. 
 
Noudatamme toiminnassamme viranomaisten ohjeistuksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan 
Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
 
Seuraamme viranomaisten määräyksiä ja informoimme tarvittaessa matkaanne koskevista 
mahdollista muutoksista tai muista huomioitavista asioista ja mahdollisista suosituksista kuten 
kasvomaskin käytöstä. 
 
Aikataulu sitoumuksetta. 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka. 
 
 
 
 


